
 
                  ISTITUTO COMPRENSIVO  “ NICOLA BADALONI” 

                      Via Spazzacamino, 11 – 62019 Recanati (MC)  
                  Tel. 071/7574394 – Fax - 071/9816299  

                         e-mail: mcic83100e@istruzione.it  - PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it 
                        C.F.91019540433  -   COD.M.P.I. MCIC83100E- www.icbadaloni.gov.it 

 
 

DETERMINA N° 61/2018  
Prot.5448 IV.1 – Recanati, 09/07/2018  

 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER 
L’APPRENDIMENTO”2014-2020”  PROGETTO FSE PON COMPETENZE DI BASE “ RACCONTIAMO E INCLUDIAMO 
CON UN CLICK”. 
AVVISO PUBBLICO PROT. N. AOODGEFID/1953 DEL 21/02/2017 
CODICE PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-128 -  
CUP: J25B18000030007 

 

ELENCO ALUNNI CORSISTI  
AMMESSI AL MODULO   “RaccontiAmo con un Click scuola primaria”  

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO l’Avviso Pubblico prot.n. AOODGEFID1953 del 21/02/2017 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 
Ricerca – Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione 
Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 
l’innovazione digitale – Ufficio IV, relativa alla programmazione dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la Scuola , competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020– Avviso pubblico per il 
potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’Offerta Formativa. Asse I - Istruzione - 
Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 
mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la 
scuola dell’Infanzia; Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base; 
VISTO il progetto  elaborato e deliberato dagli Organi Collegiali di questa Istituzione Scolastica; 
VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/201 del 10/01/2018 con la quale questa Istituzione Scolastica è stata 
autorizzata ad attuare il progetto con codice 10.2.2A FSEPON-MA-2017-128 dal titolo “RaccontiAMO e IncludiAMO con un 
click” ; 
VISTA la nota prot.n. AOODGEFID1498 del 09/02/2018 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – 
Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – 
Ufficio IV, relativa alla programmazione dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola , 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020,contenente “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle 
iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020”, 
VISTO il proprio decreto prot. n. 2855 del 12/04/2018 di assunzione in bilancio delle somme assegnate per la 
realizzazione del progetto”; 
VISTO L’Avviso Pubblico di selezione degli alunni corsisti dei Moduli previsti dal progetto predetto, prot. 3670 IV.1 del 
10/05/2018; 
ESAMINATE   le n. 37 istanze pervenute nei termini per l’ammissione al Modulo “RaccontiAmo con un click- scuola 
primaria”,  periodo ottobre 2018-gennaio 2019 per complessive ore 30; 
VISTI I criteri di selezione per gli alunni corsisti stabiliti dal Collegio dei Docenti con delibera n. 73 del 18/01/2018 e dal 
Consiglio d’istituto con delibera N. 62 del 14/02/2018, da applicare solo in caso di esubero di richieste rispetto ai posti 
disponibili (20/25); 
VISTO il verbale della Commissione per la selezione degli alunni da ammettere al modulo; 

 



 
                  ISTITUTO COMPRENSIVO  “ NICOLA BADALONI” 

                      Via Spazzacamino, 11 – 62019 Recanati (MC)  
                  Tel. 071/7574394 – Fax - 071/9816299  

                         e-mail: mcic83100e@istruzione.it  - PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it 
                        C.F.91019540433  -   COD.M.P.I. MCIC83100E- www.icbadaloni.gov.it 

 
 

DETERMINA 
 

sono ammessi alla frequenza del Modulo “RaccontiAmo con un Click scuola primaria” periodo ottobre 2018 – gennaio 
2019 per complessive 30 ore  i sottoelencati alunni: 

1. Antonella Alessandro 
2. Belelli Zoe 
3. Caldarelli Salvatore 
4. Carestia Elisabetta 
5. El Sahrawy Sofia 
6. Flamini Chiara 
7. Foresi Greta 
8. Gasparrini Sofia 
9. Grufi Gianmarco 
10. Ignacio Francisco Brandonn 
11. Lucinato Alessandro 
12. Maffei Giulia 
13. Massimiliani Manuel 
14. Micucci Jacopo 
15. Moretti Mattia 
16. Paoloni Alex 
17. Proculo Cristian 
18. Rabuini Camilla 
19. Ragni Luca 
20. Scolpati Tommaso 
21. Severini Viola 
22. Stoppini Valentina 
23. Torretti Veronica 
24. Trubbiani Elena 
25. Venditti Alessio 

 
RISERVE: 

1. Lancioni Matteo 
2. Paoloni Diego 
3. Sturari Marco Augusto 
4. Semplici Jacopo 
5. Pauri Eleonora 
6. Eusebi Cristian 

 
Sono esclusi n. 6 alunni già inseriti in altro modulo PON. 
 
 La diffusione dei rispettivi calendari sarà assicurata a breve, sentiti gli interessati.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dr Giuseppe Carestia  
Firmato digitalmente da Giuseppe Carestia 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2018-07-09T11:15:33+0200
	CRSGPP51P15H211Y




